
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

103 

101 

102 

107 

119 

104 

110 

171 

162 

165 

161 

113 

106 

105 

112 

121 

114 

111 

115 

172 

123 

139 

125 

135 

109 

129 

168 

117 

116 

124 

122 

145 

133 

150 

108 

120 

126 

132 

143 

164 

127 

148 

138 

136 

141 

142 

149 

140 

Nome 

Capurso Natalino 

Caroli Gianluca 

Golia Pietro 

Tomasi Gianluca 

Resta Davide 

Adamuccio Mario 

Golia Raffaele 

Fersini Matteo 

Miola Stefano 

Montinari Diego Antonio 

Pelusio Nicola 

Acri Roberto 

Mercurio Salvatore 

Martoccia Giuseppe 

Tronci Tommaso 

Panico Giuseppe 

Puce Gianfranco 

Annicchiarico Nicola 

Pagliara Andrea 

Accogli Salvatore 

Altavilla Manuel 

De Cesare Francesco 

Raele Marco 

Tommasi Fabrizio 

Marseglia Francesco 

Giorgio Alessandro 

Miggiano Andrea 

Sabato Cristian 

Fersini Luca 

Dibenedetto Gianluca 

Vaccaro Leonardo 

Esposito Alessio 

Adorisio Arturo 

Zullo Giuseppe 

Caggiula Luigi Pasquale 

De Giacomo Gianluca 

De Pascalis Giuseppe 

Podano Antonio 

Nocco Cosimo 

Sticchi Emily 

De Benedetto Paolo 

Mele Pasquale 

Paiano Mattia 

Colletta Francesco 

Naglieri Dario 

Varlotta Gianluca 

Summa Pietro 

Curcio Dario 

Motoclub/Team 

Castel Del Monte 

Tarantoffroad 

Only Team 

S.A.C.E. 

Salentino Otranto 

100% 

Only Team 

S.A.C.E. 

Massafra MX A.S.D. 

Lost Bikers 

Salentino Otranto 

Castel Del Monte 

Il Castello Corigliano 

Only Team 

Salentino Otranto 

Salentino Otranto 

Salentino Otranto 

Massafra MX A.S.D. 

Terra D'Otranto 

Salentino Otranto 

Massafra MX A.S.D. 

Brindisi 2018 

Enduro Pollino asd 

Salentino Otranto 

Salentino Otranto 

Enduro Pollino asd 

Salentino Otranto 

Nitro 

S.A.C.E. 

Altamurgia 

Basilicataoffroad 

Castel Del Monte 

Matera Racing 

Enduro No Limits 

Nitro 

Altamurgia 

Salentino Otranto 

Only Team 

Nitro 

Lost Bikers 

Salentino Otranto 

Castel Del Monte 

Salandra Adventure Endu ro 

Altamurgia 

Altamurgia 

Altamurgia 

Only Team 

Only Team 

Classe 
TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

M2 

OU 

MD 

MINI85 

SPRINT 

SPRINT 

SPRINT 

JU 

ME 

TCU 

ME 

VU 

S2 

M2 

MD 

MINI85 

S2 

T4 

S2 

S2 

MD 

M2 

SPRINT 

ME 

ZU 

M2 

S2 

T2 

M2 

M2 

M2 

ME 

ME 

MD 

S2 

SPRINT 

VU 

T4 

S2 

ME 

SE 

M2 

T2 

T2 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

2:09.031 
2:09.239 
2:13.153 
2:13.993 
2:13.995 
2:14.240 
2:14.627 
2:14.660 
2:16.040 
2:16.568 
2:16.977 
2:17.002 
2:17.111 
2:18.675 
2:18.986 
2:19.670 
2:20.189 
2:20.421 
2:20.762 
2:21.636 
2:21.705 
2:21.938 
2:22.042 
2:22.110 
2:22.450 
2:22.624 
2:23.286 
2:23.394 
2:23.664 
2:24.258 
2:24.419 
2:25.573 
2:26.177 
2:26.387 
2:26.814 
2:27.119 
2:27.301 
2:27.348 
2:27.378 
2:27.616 
2:28.263 
2:28.628 
2:28.737 
2:29.174 
2:29.316 
2:29.526 
2:29.662 
2:29.723 

Diff 

0.208 

4.122 

4.962 

4.964 

5.209 

5.596 

5.629 

7.009 

7.537 

7.946 

7.971 

8.080 

9.644 

9.955 

10.639 

11.158 

11.390 

11.731 

12.605 

12.674 

12.907 

13.011 

13.079 

13.419 

13.593 

14.255 

14.363 

14.633 

15.227 

15.388 

16.542 

17.146 

17.356 

17.783 

18.088 

18.270 

18.317 

18.347 

18.585 

19.232 

19.597 

19.706 

20.143 

20.285 

20.495 

20.631 

20.692 

Marca 

H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Honda 
KTM 
Beta 
H u s q v a rn a  
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
Yamaha 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
Valenti 
KTM 
Rieju 
Honda 
H u s q v a rn a  
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
H u s q v a rn a  
Beta 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 
H u s q v a rn a  

Regione 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

CAM 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

CAL 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

CAL 

PUG 

PUG 

CAL 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

PUG 

BAS 

CAL 

PUG 

BAS 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

BAS 

BAS 

BAS 

BAS 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.208 

Velocità  Media 

83,701 

Miglior tempo sul giro 

2:09.031 

Velocità Migliore 

83,701 

Giro Migliore di 

103 - Capurso Natalino 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Angelo Aversente 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI CAL-PUG-BAS 

Cross Test 1 

PS9 

Gara (1 Giri) 

Corigliano Calabro (CS) 3,000 km 

25/10/2020 15:00 

 C. Reg. Enduro FMI - CAL/PUG/BAS - Corigliano Calabro (CS)
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

Num. 

144 

128 

176 

134 

130 

152 

167 

137 

151 

174 

147 

173 

Nome 

Conte Antonio 

Branca Luca 

Caldarola Gabriele 

Tammone Antonio 

Sticchi Marco 

Rotundo Matteo 

Caldarola Gianfranco 

Taccardo Fabio 

Priolo Fabio 

Letizia  Sebastiano 

Aloisio Fabio 

Portone Thomas 

Motoclub/Team 

Enduro Pollino asd 

Nitro 

Castel Del Monte 

Only Team 

Salentino Otranto 

Enduro No Limits 

Castel Del Monte 

Altamurgia 

SRT Sacca' Racing Team 

S.A.C.E. 

Tuturano Brindisi 

S.A.C.E. 

Classe 
S2 

M2 

MINI85 

VU 

MD 

S4 

SPRINT 

ME 

MD 

MINI85 

T4 

MINI65 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

2:29.740 
2:31.220 
2:32.489 
2:33.576 
2:33.656 
2:35.964 
2:36.050 
2:40.094 
2:41.049 
2:43.404 
2:45.821 
2:51.946 

Diff 

20.709 

22.189 

23.458 

24.545 

24.625 

26.933 

27.019 

31.063 

32.018 

34.373 

36.790 

42.915 

Marca 

KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
Honda 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 

Regione 

CAL 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

CAL 

PUG 

BAS 

CAL 

PUG 

PUG 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.208 

Velocità  Media 

83,701 

Miglior tempo sul giro 

2:09.031 

Velocità Migliore 

83,701 

Giro Migliore di 

103 - Capurso Natalino 

 

Stampato: 25/10/2020 16:11:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Angelo Aversente 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI CAL-PUG-BAS 

Cross Test 1 

PS9 

Gara (1 Giri) 

Corigliano Calabro (CS) 3,000 km 

25/10/2020 15:00 
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